2023 年９月６日

各 位

会社名 ブロードマインド株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 清

(コード番号：7343 東証グロース)

問合せ先 取締役 鵜沢 敬太

(TEL 03-6687-1318)

個人投資家向け IR 説明会 アーカイブ動画掲載のお知らせ

「金融の力を解き放つ」をパーパスに掲げ、保険･証券･住宅ローンと複数の金融商品を横断して１社で取

り扱い、人々のライフプラン実現をサポートするブロードマインド株式会社（本社：渋谷区、代表取締役社

長：伊藤清、証券コード：7343、以下「ブロードマインド」）は、2023 年９月２日（土）に開催されました

「東京 IPO 個人投資家向けオンライン IR セミナー」に参加いたしました。この度、当セミナーにおける当

社のプレゼンテーション・対談動画が公開となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。株主やス

テークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、この機会に当社の事業及び決算内容

へのご理解を深めていただきたいと存じます。

記

1. 動画公開開始日 2023 年９月６日

2. 登壇者 代表取締役社長 伊藤清

3. 動画視聴ＵＲＬ https://www.tokyoipo.com/rcs_ctl/acs_lg.php?cnt_code=stc_7343_230902

4. 説明資料 上記動画ページよりあわせて閲覧・ダウンロードいただけます。

以 上

＜ブロードマインド株式会社について＞

保険・証券・住宅ローンと複数の金融商品を横断して１社で取り扱うブロードマインドは、「金融の力を

解き放つ」をパーパスに掲げ、人々のライフプラン実現をサポートする金融サービス開発カンパニーです。

ワンストップ金融コンサルティング『マネプロ』や、ファイナンシャル・ウェルビーイング（経済的な幸せ）

の実現をサポートする金融教育プログラム『ブロっこり』など、これまでの金融業界の既成概念に囚われな

いサービスを開発・提供しています。

これからもフィナンシャルパートナーとして“誰のための金融か”を問い続け、「あるべき姿の金融」を

社会に実装することを目指してまいります。

https://www.tokyoipo.com/rcs_ctl/acs_lg.php?cnt_code=stc_7343_230902

□会社名   ：ブロードマインド株式会社（https://www.b-minded.com/）

□代表者   ：代表取締役社長 伊藤 清

□本社所在地 ：〒150-0022 東京都渋谷区恵比寿南１-５-５ JR 恵比寿ビル７F

□設立    ：2002 年１月

□資本金   ：５億 8,506 万円（2023 年６月末時点）

□上場取引所 ：東京証券取引所グロース市場（証券コード：7343）

□主なサービス：

・ワンストップ金融コンサルティング「マネプロ」https://www.moneypro.jp/

・サブスク型  資産運用・管理アドバイスサービス「顧問 FP サービス」 https://www.b-

minded.com/financial-advice/

・ライフプラン シミュレーター「マネパス」https://www.moneypass.jp/

・BtoC 特化 オンライン商談システム「ブロードトーク」https://www.b-minded.com/broadtalk/

・ファイナンシャル・ウェルビーイング・プログラム「ブロっこり」 https://www.biz-broccoli.jp/

https://www.b-minded.com/
https://www.moneypro.jp/
https://www.b-minded.com/financial-advice/
https://www.b-minded.com/financial-advice/
https://www.moneypass.jp/
https://www.b-minded.com/broadtalk/
https://www.biz-broccoli.jp/